



URZĄD GMINY W LIPOWEJ

34-324, Lipowa 708
tel. 33 860 00 20
fax. 33 860 15 58

powiat żywiecki
województwo śląskie

www.lipowa.pl
uglipowa@tenit.com.pl

Lipowa, 30.12.2013 r.

ESC S.A.
ul. Mieszczańska 19
30-313 Kraków

LIST REFERENCYJNY

Firma ESC S.A. z siedzibą w Krakowie wykonała dla Urzędu Gminy w Lipowej stronę internetową (www.lipowa.pl) z zastosowaniem VelaCMS 2.0 oraz Biuletyn Informacji Publicznej (bip.lipowa.pl) z systemem zarządzania VelaBIP.

Pracownicy firmy wykazali się dużym profesjonalizmem, kreatywnością i wysokimi umiejętnościami w zakresie tworzenia stron www oraz Biuletynu Informacji Publicznej, podczas całego okresu współpracy.

Projekt strony internetowej przygotował dla nas Pan Damian Dźwigaj, którego zaangażowanie w realizowany projekt oraz profesjonalizm pozwoliły na stworzenie serwisu, który w pełni odpowiada naszym wymaganiom. Ponadto Pan Damian Dźwigaj wykazał się w codziennych kontaktach niezwykłą cierpliwością oraz zrozumieniem naszych potrzeb jak i proponowanych przez nas rozwiązań, dzięki czemu przygotował dla nas projekt strony internetowej w zupełnie nowej szacie graficznej, która całkowicie spełnia nasze oczekiwania. Wysokie kompetencje Pana Damiana Dźwigaj oraz rzetelność w realizacji zadania sprawiły, że Gmina Lipowa zyskała nowoczesną, przejrzystą, atrakcyjną stronę internetową pełną innowacyjnych rozwiązań. System zarządzania stroną VelaCMS 2.0 pozwala na bardzo szybką i bezproblemową edycję strony, co niewątpliwie skraca czas poświęcony na tego typu działania.

Biuletyn Informacji Publicznej przygotował Pan Sławomir Dymitrow. Dzięki Jego profesjonalizmowi w krótkim czasie udało się przenieść zawartość dotychczasowego biuletynu do zupełnie nowego systemu jakim jest VelaBIP. Pan Sławomir Dymitrow umożliwił nam korzystanie z Biuletynu Informacji Publicznej, którego edycja jest niezwykle prosta. Dodawanie nowej treści, załączników czy zmiana układu menu głównego zajmuje dosłownie kilkadziesiąt sekund. Dla mieszkańców z kolei, nowy BIP jest przejrzysty i atrakcyjny, dzięki czemu bardzo łatwo można znaleźć w nim wszystkie potrzebne informacje.

Od strony formalnej współpracę z Urzędem Gminy w Lipowej prowadził Pan Paweł Jezierski, którego wiedza oraz umiejętności interpersonalne ostatecznie przekonały nas do zastosowania nowoczesnych rozwiązań. Współpraca z Panem Pawłem Jezierskim, a zwłaszcza jego zaangażowanie oraz chęć pomocy na każdym etapie tworzenia strony internetowej oraz biuletynu sprawiła, że cały proces przygotowania do zmian w tym zakresie przebiegał bez żadnych problemów.

Firma ESC S.A. dała się poznać jako bardzo dobry partner, odznaczający się profesjonalizmem i indywidualnym podejściem do zleconych zadań oraz starannością i pełnym zaangażowaniem na każdym etapie realizowanego przedsięwzięcia. Wszystkie zlecone prace wykonywane były terminowo i w pełnym zakresie, a ich efekt w postaci strony internetowej www.lipowa.pl oraz Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Lipowej doskonale służą naszej gminie oraz wszystkim jej mieszkańcom.

Z całym przekonaniem polecamy skorzystanie z usług firmy ESC S.A. innym jednostkom samorządu terytorialnego oraz firmom, jako sprawdzonego i godnego zaufania partnera biznesowego w nawet najbardziej złożonych projektach informatycznych.